PREFEITURA MUNICIPAT DE MONTEIRO TOBATO
ESTADO DE SÂO PAUTO

Pr?ça Deputsdo Antônio Silüo Cunhâ Bxenô, nq 1Íi0, Centro - Monteiío l,obâto/SP'CEl, r2250-000 CNPr: 46.64 3,48 21000 i -07
Tê1. { 1 2l 39 79- 9 0 00 e'rnail: prcÍeitura@montcirirloba to.sp.gov.br site: u;r,,!'r!.monteirolobÀtu.sp-gov.br

LEI N'2.004, DE 10 DE JULHO D82025.

t'Prorroga a vigência do
Plano Municipal de
Educação (PME)"

EDMAR JOSE DE ARAUJO, Prefeito Municipal de Monteiro Lobato, no
uso de suas atribuições que the são conferidas por Lei, em especial a Lei
Orgânica do Município;

fAÇO SABER que a Câmara Municipal aprova e eu sanciono e promulgo
a seguinte Lei:

Art. 1' - Fica prorrogada, pelo período de 1 (um) ano, a vigência do Plano
Municipal de Educação, aprovado por meio da Lei Municipal n' 1.597, de 12 de
junho de 2015.

Ãrt. 2o Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Monteiro Lobato, 10 de julho de 2025.

EDMARJ SÉDEA

Publicada neste Setor Administrativo e afixado em local próprio e de
costume desta Prefeitura, data supra.

AMAUR D
Secre

ON
dministração

o